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منچستریونایتد حاضر است 
رقمی بین 60 تا 70 میلیون یورو 
برای خرید راسموس هویلند، 
رکی  نما ا د له  سا  2 0 ره  ستا
آتالانتا، هزینه کند. فابریتزیو 
رومانو خبرنگار سرشناس حوزه 
نقل و انتقالات اروپا نوشت 
منچستریونایتد بالاخره تصیمم 
گرفته تا پیشنهادی رسمی برای 
خرید راسموس هویلند به آتالانتا 
ارائه دهد. مهاجم دانمارکی از 
مدت ها پیش مورد توجه اریک 
تن هاخ بود و او مدیران باشگاه 
را متقاعد کرده که برای جذب او 

مبلغی هنگفت آماده کنند.
در مذاکرات اولیه، آتالانتا گزینه 
انتقال قرضی با بند خرید دائمی 
را رد کرده بود تا اکنون باشگاه 
انگلیسی خود را برای ارائه 
پیشنهاد رسمی 60 تا 70 میلیون 
یورویی آماده کند. شیاطین 
سرخ با هویلند به توافق نهایی 
رسیده اند و تنها توافق با آتالانتا 

باقی مانده است.
هویلند که تا 2027 با آتالانتا 
قرارداد دارد، در 32 بازی سری 
آ 9 گل زد و چهار پاس گل داد. 
او که برای تیم ملی دانمارک 
بازی می کند، سابقه بازی برای 
کپنهاگن و اشتورم گراتز را هم 

دارد.

لاپورتا تأیید کرد

 برناردو سیلوا
هدف بزرگ بارسا

خوان لاپورتا تأیید کرد که قصد 
خرید برناردو سیلوا، ستاره 
پرتغالی سیتی را دارند. روزنامه 
موندودپورتیوو نوشت که برناردو 
سیلوا، ستاره منچسترسیتی، 
بارسلونا را به عنوان باشگاه 
بعدی خود انتخاب کرده و آماده 
است تا با رد پیشنهادات دیگر، 

منتظر آبی و اناری ها بماند.
دلیل اینکه سیلوا تمدید قرارداد 
برای ماندن در سیتی و پیشنهاد 
مالی عالی پاری سن ژرمن را رد 
کرده این است که بتواند برای 
قهرمان اسپانیا به میدان برود. 
این بازیکن 28 ساله در 6 سال 
گذشته در عضویت سیتی بوده 
و اخیراً شایعات زیادی در مورد 

انتقال او به لیگ عربستان 
سعودی وجود داشت. اما به 
نظر می رسد ستاره پرتغالی 
قصد دارد منتظر بارسا بماند. 
ستاره پرتغالی تا سال 2025 
با سیتی قرارداد دارد و این 
باشگاه حاضر نیست او را با 
رقمی کمتر از 80 میلیون یورو 

بفروشد که قطعاً از توان بارسا 
خارج خواهد بود ولی وقتی از 
خوان لاپورتا پرسیدند که برناردو 
را جذب می کند، او پاسخ مثبت 
داد. لاپورتا در پاسخ به سؤال 
یکی از هواداران بارسا در مورد 
خرید برناردو با لبخند گفت: 
»بله، دوست دارم او را جذب 

کنیم.«
مشخص نیست لاپورتا با وجود 
مشکلات مالی بارسلونا از چه 
راهکاری برای جذب ستاره سیتی 
استفاده خواهد کرد. برناردو سال 
قبل نیز مورد توجه بارسا بود 
ولی همین مشکلات مالی مانع 

انتقال او شدند.
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اورلین شوامنی

دست رد به سینه لیورپول

در حالی که گزارش های ضد و نقیضی در خصوص اورلین شوامنی، هافبک 
فرانسوی جوان رئال مادرید که سال گذشته از موناکو به مادرید منتقل شد به 
گوش می رسد، وی قصد جدایی ندارد. به نقل از AS، با وجود علاقه لیورپول، 
این بازیکن چنین گزینه ای را رد می کند و می خواهد در رئال مادرید بماند و 
از طرفی موضع روشن باشگاه این است که او فروشی نیست. بنابراین انتظار 
نمی رود که در تابستان امسال شاهد جدایی وی از جمع مادریدی ها باشیم.

موسی دیابی

زیر 60 میلیون هرگز

به گزارش بیلد، استون ویلا و النصر عربستان پس از رد شدن اولین 
پیشنهادهای شان به ارزش 45 میلیون یورو و 38 میلیون یورو، پیشنهادی به 
ارزش 50 میلیون یورو برای موسی دیابی به بایرلورکوزن ارائه داده اند. اما این 
باشگاه آلمانی خواهان 60 میلیون یورو برای فروش بازیکن فرانسوی اش است. 
با وجود اینکه بایرن فصل آینده در لیگ اروپا حضور دارد، دیابی علاقه دارد 
گام بعدی در حرفه خود را بردارد و حضور در ویلا، این امکان را به او می دهد.

الساندرو باستونی

هدف جدید بعد از تمدید

الساندرو باستونی که اخیراً قرارداد خودش با اینتر را تمدید کرده در مصاحبه 
جدیدش در مورد این قرارداد گفت: »زمانی که به اینتر آمدم، تنها یک هدف 
داشتم و آن تثبیت جایگاه خود در اینتر بود؛ همراه با ماندن در باشگاه برای 
یک مدت طولانی. باید تلاش کنیم تا دستاوردهای فصل قبل خودمان را 
تکرار کنیم. با هدف دفاع از عنوان قهرمانی سوپرکاپ، کوپا ایتالیا و فراتر از 

همه آنها کسب ستاره دوم )کسب قهرمانی بیستم( است.«

کری رونالدو برای مسی

 لیگ عربستان 
خیلی بهتر از  ام ال اس است!

سمیه مهدی پور
خبرنگار

کریستیانو رونالدو پس از انتقال 
می،    میا ینتر  ا به  مسی  نل  لیو
اظهار داشت که لیگ حرفه ای 
عربستان سعودی »بهتر« از 
رات  ظها مریکاست. ا ا لیگ 
رونالدو پس از باخت النصر در 
بازی دوستانه پیش فصل مقابل 
یکن  ز با  . شد ن  بیا یگو  و سلتا
پرتغالی همچنین معتقد است 
که بازیکنان برتر اروپا به لیگ 
عربستان هجوم خواهند آورد 
و همچنین درباره تصمیم خود 
برای عدم بازگشت به اروپا 

صحبت کرد.
رقیب دیرینه رونالدو یکشنبه 
به عنوان بازیکن اینتر میامی 
به صورت رسمی در ورزشگاه 
فورت لادردیل معارفه شد و 
حالا از نظر بازیکن سابق رئال 
مادرید لیگ امریکا از لیگ 
عربستان سطح بسیار پایین تری 

دارد.
ز  ا یی  ا جد ز  ا پس  و  لد نا و ر
منچستریونایتد بعد از جام جهانی 
2022 قطر،   تصمیم گرفت به باشگاه 

النصر عربستان سعودی بپیوندد. از سوی دیگر مسی 
پس از پایان قراردادش با پاری سن ژرمن تصمیم به ترک 
پایتخت فرانسه گرفت و برای دو فصل و نیم قراردادی با 
اینترمیامی امضا کرد.   وارد شدن مسی به ایالات متحده 
نقطه عطفی برای این کشور به حساب می آید همان طور 
که انتقال رونالدو به عربستان تأثیر زیادی روی فوتبال 

کشور خاور دور داشت.
رونالدو پس از باخت 5-صفر در بازی دوستانه مقابل 
سلتاویگو مقابل میکروفون خبرنگاران قرار گرفت و به 

سؤالات آنها پاسخ داد.
کریستیانو در مورد احتمال بازگشت دوباره خود به اروپا 
گفت: »من در حال حاضر 38 سال و نیم سن دارم و 
درهای بازگشت من به اروپا کاملاً بسته شده است،.... 
البته دیگر ارزشش را ندارد. فوتبال اروپا کیفیتش را به 
اندازه زیادی از دست داده است. تنها لیگی که هنوز 
کیفیت بالایی دارد، لیگ برتر انگلیس است وگرنه 
می بینیم که لالیگا و بوندس لیگا سطح بالای خود را 

از دست داده اند و پرتغال نیز کیفیت زیادی ندارد.«
وقتی از رونالدو پرسیده شد که آیا ممکن است دنباله 
رو راه مسی باشد و به  ام ال اس برود، گفت: »امریکا؟ 
قطعاً نه! لیگ قهرمانی عربستان خیلی بهتر از  ام ال 
اس است.« رونالدو که در دوران فوتبالی اش برای 
اسپورتینگ،   منچستریونایتد،   رئال مادرید و یوونتوس 
بازی کرده است،   اظهار داشت که لیگ عربستان 

سعودی بزودی رقابتی تر هم خواهد شد.
کریستیانو ادامه داد: »در تابستان امسال،   شاهد هجوم 
بازیکنان مطرح اروپایی مثل کریم بنزما،   روبرتو فیرمینو،   
کالیدو کولیبالی،   سرگیی میلینکوویچ - ساویچ و مارسلو 
بروزوویچ به باشگاه های مختلف عربستانی بودیم. بدون 
شک تا سال آینده بازیکنان بیشتری به این لیگ خواهند 
آمد. مطمئن باشید تا سال دیگر،   لیگ عربستان از لیگ 

ترکیه و لیگ هلند پیشی خواهد گرفت.«

در حالی که اولین فصل رونالدو با النصر هیچ جامی به 
همراه نداشت،   این مهاجم کار کشته در 19 بازی 14 گل 

برای این تیم به ثمر رساند.
 

فوتبال عربستان به سطح جهانی خواهد رسید؟
باشگاه های عربستانی در تابستان امسال مبالغ 
چشمگیری را برای جذب ستاره های فوتبال اروپا به 
خاورمیانه هزینه کرده اند. جدا از رونالدو - که در ژانویه 
به النصر پیوست – این لیگ موفق شده کریم بنزما 
برنده توپ طلا را که در ماه ژوئن به الاتحاد پیوست،   
به خدمت بگیرد. روبن نوس،   هم تیمی رونالدو در تیم 
ملی،   علیرغم لینک شدن به بارسلونا،   با الهلال قرارداد 
امضا کرد،   از سوی دیگر انگولو کانته به الاتحاد پیوست 
و هم تیمی بنزما شد.  علاوه بر این،   فابینیو و جوردن 
هندرسون هافبک های لیورپول نیز در آستانه انتقال به 
این کشور هستند. با این حال،   عربستان سعودی هنوز 
نتوانسته بسیاری از بازیکنانی که در بهترین سن برای 

ترک اروپا هستند را جذب کند.
 

دیگران به عربستان می روند،  مسی نه!
مدیران سعودی در تابستان امسال همه کار برای 
متقاعد کردن مسی و پیوستنش به رونالدو کردند،   اما 
لئو که سفیر گردشگری این کشور نیز به حساب می آید،   
پیشنهاد پیوستن به الهلال را رد کرد و ترجیح داد که در 
36 سالگی فوتبالش را در ایالات متحده ادامه دهد. 
مسی اولین بازی خود را با اینترمیامی روز جمعه در 
دیداری برابر کروز آزول در جام اتحادیه انجام خواهد 
داد. قطعاً تماشای بازی های مسی با اینتر میامی برای 
هواداران آسان تر از بازی های رونالدو با النصر است،   
البته سران عربستانی در تلاش هستند که بتوانند در 
زمینه پخش تلویزیونی بازی ها نیز پیشرفتی در سطح 

جهانی داشته باشند.

شروع مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها از امروز

لهستان قدرتمند وارد می شود

مرحله نهایی لیگ ملت های والیبال 
2023 از عصر امروز به میزبانی شهر 
گداتنسک لهستان برگزار می شود و 
هشت تیم صعود کرده به این مرحله 
برای رسیدن به جام قهرمانی بخش مردان 
پنجمین دوره لیگ ملت های والیبال به 
مصاف یکدیگر می روند. مسابقاتی که 
درمیان آنها رقابت های تکراری و انتقامی 
هم وجود دارد. این مرحله طبق برنامه 
اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی 
والیبال از 28 تیر آغاز و روزیکم مرداد ماه 
با معرفی تیم های برتر به اتمام می رسد.

 جدال انتقامی برای 
صعود به نیمه نهایی

تیم ملی والیبال ایالات متحده با هدایت 
جان اسپرو عملکرد فوق العاده ای در 
مرحله مقدماتی داشت و موفق شد 
این مرحله را بالاتر از ژاپن که در طول 12 
مسابقه تنها 2 شکست داشت، به عنوان 
صدر نشین به پایان برساند. نمایشی که 

باعث شد بسیاری از تیم تحت هدایت 
جان اسپرو به عنوان شانس اول کسب 
عنوان قهرمانی یاد کنند. امریکا و فرانسه 
باید اولین بازی مرحله نهایی بخش مردان 
را برگزار کنند؛ مسابقه ای که برای شاگردان 
آندره جیانی نبردی انتقامی محسوب 
می شود. چون خروس ها در خانه امریکا 
بازی را به این تیم واگذار کردند.   در دیگر 
بازی روز اول مرحله یک چهارم نهایی 
تیم های ملی ایتالیا و آرژانتین به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت؛ مسابقه ای که این بار 
برای شاگردان دی جورجی نبردی انتقامی 
محسوب می شود. چرا که پسران مارسلو 
مندز با نمایش فوق العاده ای که در بازی 

اول مرحله مقدماتی ارائه دادند، موفق به 
پیروزی 3 بر یک مقابل لاجوردی پوشان 
ایتالیا شدند. شکستی که باعث شوکه 
شدن تیم قهرمان جهان در سال 2022 در 

اولین تورنمنت پس از قهرمانی شد.

شاگردان گربیچ در آزمونی سخت
تیم ملی والیبال لهستان به واسطه قطعی 
بودن حضورش در مرحله نهایی به خاطر 
میزبانی از تیم های برتر تورنمنت با تمام 
قدرت در مرحله مقدماتی حضور پیدا 
نکرد. اتفاقی که باعث شد عقاب های سرخ 
و سفید اروپا مرحله گروهی را با حضور 
در رتبه خوبی به پایان نرسانند. حالا اما 

شاگردان گربیچ با تمام قوا به مرحله نهایی 
آمده اند. مرحله ای که برای آنها با یک بازی 
سخت آغاز می شود جدال مقابل برزیل،  
تیمی که حتی در بدترین تورنمنت هایش 
هم ترسناک است. آنها برای کسب دومین 
قهرمانی شان در این تورنمنت تازه تاسیس 
به لهستان سفر کرده اند. آرزویی که شاید 
برآورده نشود چراکه والیبال در لهستان 
ورزش اول است و هواداران در خانه 
برای تیم کشورشان سنگ تمام خواهند 
گذاشت. این رقابت یکی از حساس ترین 
جدال های چند سال اخیر والیبال جهان 
خواهد بود. دیگر بازی شب دوم مرحله 
یک چهارم نهایی اما بین اسلوونی و ژاپن 
دوتیم شگفتی ساز مرحله گروهی برگزار 
می شود. قرعه ای که البته باید گفت برای 
ژاپن فوق العاده است و به نظر می رسد 
شاگردان فلیپ بلین فرانسوی اگر نمایش 
فوق العاده شان در مرحله گروهی را تکرار 
کنند، موفق به پیروزی مقابل اسلوونی و 
صعود به مرحله نیمه نهایی می شوند. 
البته اسلوونی هم که برای دومین بار در 
طول دوسال اخیر مرحله نهایی را تجربه 
می کند، انگیزه بسیاری برای شکست 
سامورایی ها و صعود به مراحل پایانی دارد.


